中国铝业网
上海铝业行业协会

武汉铝业行业协会

民企百强（2014）第002号

2014中国铝工业民企百强

初审入选通知书

  亚洲铝业（中国）有限公司     :

    欢迎贵司参加“2014中国铝加工民企百强评选”活动，现通知如下：根据贵司申报的材料，经活动评选委员会王自焘、林学丰、丁守强等专家的研究，贵司申报项目“ 2014中国铝加工民企百强 ” 已通过初评，特此通知并致热烈祝贺！

考虑到评选工作将发生某些费用，如制作牌匾、证书等，请贵司接到本通知后，将活动所规定的费用￥8000.00元整（大写：捌仟圆整）及时汇款至本次评选活动唯一指定开户单位，同时将汇款底单交至民企百强组织委员会。

顺祝贵司取得更大成绩，为中国铝业事业的发展作出更大的贡献！

户名：杭州商易信息技术有限公司

开户行：农业银行杭州科技城支行
    帐号：19-0364-0104-0007-153

联络委员会:

主 任：王红霞

副主任：沈 岳 刘 茵

上海铝业行业协会：021-54483595转803  13391142912

武汉铝业行业协会：027-85491727       15308655061

中国铝业网：0571-89937588      传真0571-88225044

[image: image1.jpg]